ח/XXX טוראי י' מ' ט'

### החלטה

1. התביעה מבקשת את הארכת מעצרו של הנאשם, טור' י' ט' עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, בגין השתמטות בת 778 ימים. הסניגור מתנגד לכך, בטענה לקשיים מהותיים במסד הראייתי הלכאורי.

### התשתית הראייתית הלכאורית

2. זימונו של הנאשם לשירות ביטחון נעשה עפ"י סעיף 12 לחוק שירות ביטחון, תשמ"ו – 1986, בצו שנשלח ביום 5.6.2014, והקורא אותו להתגייס ביום 25.1.2015. הסניגור טען אמנם כי בתעודת עובד הציבור הרלוונטית מופיע לצד חתימתה של החיילת שקראה לנאשם לשירות ושלחה את הצו התאריך "5.6.11". עם זאת, ניכר כי הצילום המצוי בתיק קטוע (ובמעמד הדיון, לא אותר עותק קריא יותר).